
                                                                                                                              EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww                            
                                                         Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 21-100 Lubartów, ul. Lubelska 18A,  
           tel. o-81 854  59 09,  fax: 081 854 59 01,  e-mail: gopslubartow@poczta.onet.pl 
 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
      ____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

  

PPrroojjeekktt  ppnn..  „„EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww””  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  jjeesstt  zzee  śśrrooddkkóóww    UUnniiii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  ww  rraammaacchh  EEuurrooppeejjsskkiieeggoo  FFuunndduusszzuu  SSppoołłeecczznneeggoo  ww  

rraammaacchh  DDzziiaałłaanniiaa  77..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii,,    PPooddddzziiaałłaanniiaa  77..11..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii  pprrzzeezz  oośśrrooddkkii  ppoommooccyy  ssppoołłeecczznneejj””  

PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  „„KKaappiittaałł  LLuuddzzkkii  22000077--22001133””.. 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 297498-2013 z dnia 2013-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubartów 

Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. D, zgodnie z poniższym 

opisem oraz opisem zawartym w SIWZ. Zamówienie realizowane jest w ramach projektu systemowego p.n. 

Efektywna pomoc społeczna w Gminie... 

Termin składania ofert: 2013-08-05  

 

Lubartów: Organizacja i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. D, realizowanego przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie w ramach projektu systemowego p.n. Efektywna pomoc 

społeczna w Gminie Lubartów 

Numer ogłoszenia: 333236 - 2013; data zamieszczenia: 19.08.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 297498 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów, woj. 

lubelskie, tel. 81 8552013, faks 81 8545910. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie kursu prawa jazdy 

kat. D, realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie w ramach projektu 

systemowego p.n. Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie 

kursu prawa jazdy kat. D, zgodnie z poniższym opisem oraz opisem zawartym w SIWZ. Zamówienie 

realizowane jest w ramach projektu systemowego p.n. Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej. Zamówienie polega na organizacji i przeprowadzeniu kursu prawa jazdy kat. D w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=297498&rok=2013-07-26


                                                                                                                              EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww                            
                                                         Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 21-100 Lubartów, ul. Lubelska 18A,  
           tel. o-81 854  59 09,  fax: 081 854 59 01,  e-mail: gopslubartow@poczta.onet.pl 
 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
      ____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

  

PPrroojjeekktt  ppnn..  „„EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww””  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  jjeesstt  zzee  śśrrooddkkóóww    UUnniiii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  ww  rraammaacchh  EEuurrooppeejjsskkiieeggoo  FFuunndduusszzuu  SSppoołłeecczznneeggoo  ww  

rraammaacchh  DDzziiaałłaanniiaa  77..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii,,    PPooddddzziiaałłaanniiaa  77..11..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii  pprrzzeezz  oośśrrooddkkii  ppoommooccyy  ssppoołłeecczznneejj””  

PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  „„KKaappiittaałł  LLuuddzzkkii  22000077--22001133””.. 

 

wymiarze 80 godzin dla dwóch osób (po 20 godz. dydaktycznych teorii i 60 godz. zegarowych praktyki/os.). 

Miejsce realizacji: Miasto Lubartów i/lub Miasto Lublin. Termin realizacji - do 30.11.2013.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.41.10.00-8, 80.41.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów realizowany przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie jest projektem systemowym współfinansowanym przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia Kierowców EFEKT - Mariusz Popko, ul. Narutowicza 14, 20-004 Lublin, kraj/woj. 

lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4980,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8539,20 

 Waluta: PLN. 

 


